Генеральному директору ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» Катуновой М.Р.

От(фамилия, имя, отчество родителя)________________________________________________________
Коллектив_______________________________________________________________________________
Фамилия, имя, возраст, адрес регистрации ребенка:____________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять денежные средства в сумме__________________________________________________
________________________________________________________________________________________
за путевки в ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» на смену с«___»_________по«___»_________201__г.
Паспорт: серия__________ номер______________ Выдан_______________________________________
Регистрация по паспорту:__________________________________________________________________
телефон:________________________________________________________________________________

Подпись                                 Расшифровка
Отпечатано РИС ГБНОУ «СПБ ГДТЮ», 2015г.
Заказ

[bookmark: _GoBack]

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Генеральному директору ГБНОУ  «СПБ ГДТЮ» М.Р.Катуновой

От______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Прошу принять денежные средства в сумме __________________________________________________________________________

за путевки в ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» на смену с________________________________по______________________________201   г.

Подпись________________________________________